
Naturtöne Cendré & kühle Töne Beige & Goldtöne

-0 -00 -1 -11/-12/-13 -16/-19 -21/-22 -24/-29/-33 -4 -42 -48/-46 -5/-55

DAS NEUE 
IGORA ROYAL 
PORTFOLIO
im Überblick

Neue Farbtonbezeichnung

9-0 9-00 9-1 9-24 9-4 9-42 9-48 9-55

1-0 1-1

3-0 3-19 3-22

4-0 4-33 4-46

5-0 5-00 5-1 5-13 5-16 5-21 5-4

6-0 6-00 6-1 6-12 6-16 6-29 6-4 6-46

7-0 7-00 7-1 7-21 7-24 7-4 7-42 7-48 7-55

8-0 8-00 8-1 8-11 8-19 8-21 8-4 8-46



Schokotöne Rottöne Absolutes

-6 -63 -65 -68 -7/-77 -67/-76 -84/-88 -98/-99 -01 -10 -140

DAS NEUE 
IGORA ROYAL 
PORTFOLIO
im Überblick

Neue Farbtonbezeichnung

9-7 9-67 9-98 9-140

4-6 4-63

3-65

4-68

3-68

5-7

4-88

5-88

4-99

5-99

6-6

5-655-6

6-77 6-88 6-996-63

7-76

8-84 8-01 8-140

7-10 7-140

8-65

7-65

6-68

8-77

7-77



Absolutes

-40 -450 -460 -470 -50 -560 -60 -70 -710 -80

DAS NEUE 
IGORA ROYAL 
PORTFOLIO
im Überblick

Neue Farbtonbezeichnung

9-460 9-50 9-560

7-7107-470

5-50

4-60

5-60

7-460

6-460 6-50 6-60 6-70

9-40

7-450 7-560

9-60

6-80

5-80

9-470

8-50 8-60

7-50 7-60 7-70



Alte Farbton- 
bezeichnung

Neue Farbton- 
bezeichnung

5-113 5-13

3-222 3-22

8-211 8-21

6-299 6-29

4-332 4-33

9-481 9-48

9-674 9-67

8-849 8-84

7-764 7-76

9,5-314 9,5-31

Neue Farbtonbezeichnungen

Wichtige Information:   
An der alten Formulierung hat sich nichts verändert. 
Farbresultate sind entsprechend gleich.

Highlifts & Pastelltöne Spezialtöne

10- 12- 9,5- Silver 
Whites

Booster Booster/  
Neutraliser

Fashion  
Lights

DAS NEUE 
IGORA ROYAL 
PORTFOLIO
im Überblick

Neue Farbtonbezeichnung

0-55 0-00

0-11

Grey Lilac

0-99 L-89

Pastelfier

E-1

9,5-31

9,5-4

9,5-49

Slate Grey 0-89 L-88

10-0

0-22

0-33

L-009,5-112-0 Silver

9,5-2210-1

10-14 12-11

12-1

10-21

10-4 12-2

12-19

Dove Grey 0-77 L-44

0-88

12-410-46 9,5-29

L-77


